ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 26.05.2016 № 224, учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

1.2. В пункте 1 статьи 27 слова «два – четыре месяца» заменить словами «не менее одного и не более трех».
1.2. В карте градостроительного зонирования изменить границы территориальных зон согласно прилагаемой схемы (приложение 1).

2.    Администрации Кондинского района разместить правила землепользования и застройки с учетом внесенных изменений в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение пяти дней со дня их утверждения.
3. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский четвертого созыава (И.В.Коркишко) и председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский (В.П.Калашнюк).

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                    В.П.Калашнюк
	Глава городского поселения

Междуреченский

	 А.А. Кошманов

Приложение 1
[image: image1.emf]ул. Толстого

ул. Ленина

ул. Пушкина ул. Волгоградская

ул. Титова

ЖИ

ОД

ЖМ

ОД

ЖМ

ЖМ

ОК

ЖМ

ИИЖМ

РО

ОД

ОД

ЖМ

ЖМ

ЖМ

ОД

ОД

РС

РО

ОД

ОД

РО

ЖМ

ЖМ

ОК

ОД

РС

ОД

ОД